
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv  

 

Līvānu novada domes 

Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 

sēdes protokols 
 

LĪVĀNOS 

 

2025. gada 12. augustā Nr. 1.3.17/25/34 

 

Sēde sasaukta plkst.13:00 

Sēdi atklāj plkst. 12:57 

Sēdi vada:  Antra Vilcāne – Komisijas priekšsēdētāja 

Sēdi protokolē: Marina Ostrovska - Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļas vecākais speciālists infrastruktūras jomā 

 

Sēdē piedalās komisijas locekļi:  

Andris Kundziņš 

Dāvids Rubens 

Guntis Endzels 

Jānis Krauklis 

Liena Brūvere 

Nav ieradušies: 

Jānis Magdaļenoks – attaisnojošs iemesls. 

 

DARBA KĀRTĪBU:  

 

1. Par īpašuma “Saulgrieži”, Kauparniekos, Sutru pagastā, Līvānu novadā nosacītās cenas 

noteikšanu. Ziņo Antra Vilcāne. 

2. Par nekustamā īpašuma "Turku pagasta pārvalde", Zundānos, Turku pagastā, Līvānu 

novadā atsavināšanu. Ziņo Antra Vilcāne. 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma  - zemes starpgabala - Rožupes pagastā, Līvānu novadā 

atsavināšanu. Ziņo Antra Vilcāne. 

4. Par dzīvokļa Nr. 29 īpašuma Rīgas ielā 10A, Līvānos, Līvānu novadā, atsavināšanas 

darbību uzsākšanu. Ziņo Antra Vilcāne. 

5. Par zemes vienības Lāčplēša ielā 8, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbību 

uzsākšanu. Ziņo Antra Vilcāne. 

 

 

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

 

1. Par īpašuma “Saulgrieži”, Kauparniekos, Sutru pagastā, Līvānu novadā nosacītās 

cenas noteikšanu 

 

Ziņo Antra Vilcāne 

 

2025. gada 14. janvārī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija  pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/1(3) “Par zemes vienības 

atsavināšanas darbību uzsākšanu”, ar kuru tika nolemts uzsākt darbības zemes vienības ar 

kadastra apzīmējumu 7682 002 0299 Sutru pagastā, Līvānu novadā atsavināšana  un uzdots 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļai minētās 

zemes vienības īpašumtiesības nostiprināt Zemesgrāmatā, aktuālos kadastrālās uzmērīšanas 

datus iesniegt Līvānu novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļā, organizēt nekustamā 

īpašuma novērtēšanu, pieaicinot sertificētu vērtētāju, un vērtējumu iesniegt Līvānu novada 

domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijai. 

Līvānu novada pašvaldības īpašuma tiesības uz nekustamo īpašumu ar kadastra 

numuru 7682 002 0299, kas sastāv no zemes vienības 0,3382 ha platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7682 002 0299 Sutru pagastā, Līvānu novadā ir nostiprinātas Sutru pagasta 

zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000947027. 

Saskaņā ar SIA “Latio” 2025. gada 5. augusta vērtējumu Nr. V/25-3404 nekustamā 

īpašuma ar kadastra numuru 7682 002 0299 “Saulgrieži”, Kauparniekos, Sutru pagastā, 

Līvānu novadā 2025. gada 5. augustā aprēķinātā patiesā vērtība ir EUR 1 200 (viens tūkstotis 

divi simti euro). 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 8. panta trešā daļa nosaka, ka 

nekustamā īpašuma novērtēšanas komisijas sastāvu un mantas nosacīto cenu apstiprina 

institūcija (amatpersona), kura organizē nekustamā īpašuma novērtēšanu,  septītā daļa nosaka, 

ka nosacīto cenu atbilstoši mantas vērtībai nosaka mantas novērtēšanas komisija. 

Pamatojoties uz iepriekš minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 6. un 7. punktu, 3. panta pirmās 

daļas 2. punktu, 8. panta sesto un septīto daļu, Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2025. gada 14. janvāra lēmumu Nr. 

1.3.17/24/31(4), saskaņā ar Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Līvānu novada domes 2024. gada 28. marta 

lēmumu Nr. 3-15) 8.3.1 apakšpunktu, kas nosaka, ka komisija nosaka atsavināmās mantas 

nosacīto cenu, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas 

komisija atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Andris Kundziņš, Antra Vilcāne, Dāvids Rubens, 

Guntis Endzels, Liena Brūvere, Jānis Krauklis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

Noteikt nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 7682 002 0299 “Saulgrieži”, 

Kauparniekos, Sutru pagastā, Līvānu novadā nosacīto - brīvo cenu 1 200 EUR (viens 

tūkstotis divi simti euro) 

 

 



3 

 

 

2. Par nekustamā īpašuma "Turku pagasta pārvalde", Zundānos, Turku pagastā, 

Līvānu novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Antra Vilcāne 

 

2024. gada 19. decembrī Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 15-18 

“Par pašvaldības nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde” nodošanu atsavināšanai”, kur 

nolēma nodot atsavināšanai pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Turku pagasta 

pārvalde”, Zundāni, Turku pagasts, Līvānu novads ar kadastra numuru 7686 006 0120 

(turpmāk – Īpašums).  

Īpašums sastāv no zemes vienības 2762 m² platībā un uz tās esošām būvēm ar kadastra 

apzīmējumiem 7686 006 0120 001 (administratīvā ēka), 7686 006 0120 002 (tautas nams), 

7686 006 0120 003(šķūnis). Īpašuma tiesības zemesgrāmatā nostiprinātas Līvānu novada 

pašvaldībai Latgales rajona tiesas Turku pagasta zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 

100000563760. Zemes lietošanas mērķis – 0903 valsts un pašvaldību pārvaldes iestāžu 

apbūve. 

Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija, 

saskaņā ar SIA “Latio” 2025. gada 16. janvāra vērtējumu Nr. V/25-115, 2025. gada 28. 

janvārī pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/2(2) „Par nosacītās cenas noteikšanu”, ar kuru noteica 

Īpašuma nosacīto cenu EUR 21 500 (divdesmit viens tūkstotis pieci simti euro). 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. 

punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. 

panta pirmās daļas 1. punktu un otro daļu, 4. panta pirmo daļu, 8. panta trešo, sesto un septīto 

daļu, 9. panta otro daļu, 10. panta pirmo un otro daļu, 13. pantu, Publiskas personas finanšu 

līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta otro punktu, saskaņā ar Līvānu 

novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas nolikuma 

(apstiprināts ar Līvānu novada domes 2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 3-15) 8.2 un 8.3 

apakšpunktiem, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 19. decembra lēmumu Nr. 15-

18, Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2025. 

gada 28. janvāra lēmumu Nr.1.3.17/25/2(2), Līvānu novada domes privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisija atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Andris 

Kundziņš, Antra Vilcāne, Dāvids Rubens, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Jānis Krauklis), 

"Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu “Turku 

pagasta pārvalde”, Zundāni, Turku pagasts, Līvānu novads ar kadastra numuru 

7686 006 0120 (turpmāk – Īpašums), kas sastāv no zemes vienības 2762 m² platībā 

un uz tās esošām būvēm ar kadastra apzīmējumiem 7686 006 0120 001 

(administratīvā ēka), 7686 006 0120 002 (tautas nams), 7686 006 0120 

003(šķūnis), nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

2. Apstiprināt nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku 

pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumus (pielikumā). 



4 

 

3. Publicēt sludinājumu oficiālajā izdevumā „Latvijas Vēstnesis”, Līvānu novada 

interneta vietnē www.livani.lv. 

 

Pielikumā: Nekustamā īpašuma “Turku pagasta pārvalde”, Zundānos, Turku pagastā, 

Līvānu novadā izsoles noteikumi. 

 

 

3. Par pašvaldības nekustamā īpašuma  - zemes starpgabala - Rožupes pagastā, Līvānu 

novadā atsavināšanu 

 

Ziņo Antra Vilcāne 

 

2024. gada 27. jūnijā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 7-17 

“Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības nodošanu atsavināšanai”, ar kuru nolēma nodot 

atsavināšanai zemes vienību Rožupes pagastā, Līvānu novadā  ar kadastra apzīmējumu 7666 

003 0131.  

Līvānu novada pašvaldības nekustamais īpašums Rožupes pagastā, Līvānu novadā ar 

kadastra numuru 7666 003 0131, kas sastāv no zemes vienības 2064 m² platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7666 003 0131, reģistrēts Latgales rajona tiesas Rožupes pagasta zemesgrāmatas 

nodalījumā Nr. 100000941776 (turpmāk – Nekustamais īpašums), īpašuma tiesības 

nostiprinātas Līvānu novada pašvaldībai (turpmāk – Pašvaldība). 

Zemes vienība nav apbūvēta, lietošanas mērķis (0101) – zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

Ar Līvānu novada domes 2024. gada 27. jūnija lēmumu Nr. 7-13 “Par pašvaldībai 

piekrītošās zemes vienības atzīšanu par starpgabalu ” zemes vienībai noteikts starpgabala 

statuss. 

Ņemot vērā to, ka Nekustamais īpašums sastāv no zemes starpgabala, tas nav 

patstāvīgi izmantojams, nav nepieciešams Pašvaldības funkciju nodrošināšanai, tādejādi var 

tikt atsavināts likumā noteiktajā kārtībā. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 14. panta otrā daļa nosaka, ka šā 

likuma 4. panta ceturtajā daļā minētās mantas atsavināšana izsludināma šajā likumā noteiktajā 

kārtībā (11. pants), uzaicinot attiecīgās personas mēneša laikā iesniegt pieteikumu par 

nekustamā īpašuma pirkšanu.  

Atbilstoši Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas kadastra kartei, 

Starpgabalam pieguļ viens zemes gabals ar kadastra apzīmējumu 7666 003 0079, kas nav 

Pašvaldības īpašumā. Īpašuma tiesības nostiprinātas zemesgrāmatā. 

Ja norādītajā termiņā no minētās personas ir saņemts pieteikums, ar šo personu slēdz 

pirkuma līgumu par nosacīto cenu. 

Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija 

2025. gada 25. februārī (lēmums Nr. 1.3.17/25/7(5)), pamatojoties uz Publiskas personas 

finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 

kas noteic, ka publiska persona rīkojas ar finanšu līdzekļiem un mantu lietderīgi, tas ir, manta 

atsavināma un nododama īpašumā vai lietošanā citai personai par iespējami augstāku cenu, 

noteica Nekustamā īpašuma nosacīto cenu – 700,00 EUR (septiņi simti euro un 00 centi). 



5 

 

Pamatojoties uz Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas 

novēršanas likuma 3. pantu, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 73. panta 

trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 3. panta pirmās daļas 2. 

punktu, 4. panta pirmo un otro daļu, ceturtās daļas 1. punktu, 5. panta pirmo un piekto daļu, 8. 

panta otro, trešo, sesto un septīto daļu, 14. panta otro un trešo daļu, 37. panta pirmās daļas 4. 

punktu, piekto daļu, 41. panta pirmo daļu, Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisijas nolikuma (apstiprināts ar Līvānu novada pašvaldības domes 

2024. gada 28. marta lēmumu Nr. 3-15) 8. punktu, saskaņā ar Līvānu novada pašvaldības 

domes 2024. gada 27. jūnija lēmumiem Nr. 7-13 un Nr. 7-17 un Līvānu novada domes 

privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas 2025. gada 25. februāra lēmumu 

Nr. 1.3.17/25/7(5), Līvānu novada pašvaldības domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija, atklāti balsijot ar 6 balsīm "Par" (Andris Kundziņš, Antra Vilcāne, 

Dāvids Rubens, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Jānis Krauklis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atsavināt Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (zemes 

starpgabalu) Rožupes pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7666 003 0131, kas 

sastāv no zemes vienības  2064 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 003 0131, 

nosakot cenu 700 EUR (septiņi simti euro) 

2. Pirmpirkuma tiesības uz atsavināmo Objektu ir pieguļošās zemes vienības, ar 

zemesgrāmatā nostiprinātām īpašuma tiesībām, ar kadastra apzīmējumu 7666 003 

0079 īpašniekam. 

3. Publicēt sludinājumu par nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) Rožupes pagastā, 

Līvānu novadā ar kadastra numuru 7666 003 0131 oficiālajā izdevumā „Latvijas 

Vēstnesis”, Līvānu novada interneta vietnē www.livani.lv. 

 

 

4. Par dzīvokļa Nr. 29 īpašuma Rīgas ielā 10A, Līvānos, Līvānu novadā, atsavināšanas 

darbību uzsākšanu 

 

Ziņo Antra Vilcāne 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts Maksima Černova, dzīvesvieta 15 Edinburgh 

Cresc, Boston, Pe20 1jt, Lielbritānija, iedzīvotāju reģistrā norādītā papildu adrese Rīgas iela 

10A-29, Līvāni, Līvānu novads, 2025. gada 26. jūnija iesniegums (reģistrācijas Nr. 

LNP/2.1.9.3/25/508) ar lūgumu dzīvokli Nr. 29, Rīgas ielā 10A, Līvānos, Līvānu novadā 

nodot atsavināšanai. 

Augstāk minētais dzīvokļa īpašums ir piekritīgs Līvānu novada pašvaldībai, sastāv no 

2 - istabu dzīvokļa, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1803 001 

kopīpašuma un zemesgabala 4262 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1803, 

Līvānos, Līvānu novadā, 5139/332974 domājamām daļām. Īpašuma tiesības nav nostiprinātas 

zemesgrāmatā. 

Dzīvokļa īrnieks Maksims Černovs ir ieguvis īres tiesības 2025. gada 6. jūnijā pēc 

sava tēva – Borisa Černova – nāves. Boris Černovs savukārt pārņēma īres tiesības 2023. gada 



6 

 

22. decembrī pēc savas sievas Ļubovas Černovas nāves. Īres tiesības Ļubovai Černovai tika 

piešķirtas 2001. gada 20. aprīlī. Maksimam Černovam nav parādu par dzīvojamās telpas īri 

vai komunālajiem maksājumiem. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmajā daļā noteikts, ka 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Dzīvoklis 

Rīgas ielā 10A - 29, Līvānos, Līvānu novadā  nav nepieciešams Līvānu novada pašvaldības 

vai tās iestāžu funkciju nodrošināšanai, un atbilstoši Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likumā noteiktajai kārtībai var tikt atsavināts dzīvokļa īrniekam. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktā 

noteikts, ka publiskas personas nekustamā īpašuma atsavināšanu var ierosināt īrnieks vai viņa 

ģimenes loceklis, ja viņš vēlas nopirkt dzīvokļa īpašumu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punktā 

noteikts, ka par brīvu cenu var pārdot, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4. panta 

ceturtajā daļā minētā persona. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 4. panta ceturtās daļas 

5. punktu, saskaņā ar Līvānu novada domes noteikumu „Kārtība, kādā notiek pašvaldības 

nekustamā īpašuma atsavināšanas process Līvānu novada pašvaldībā” (apstiprināti ar Līvānu 

novada domes 2022. gada 26. maija lēmumu Nr. 9 - 6) 7., 9. un 11. punktu, Līvānu novada 

domes privatizācijas un pašvaldības mantas atsavināšanas komisija,atklāti balsojot ar 6 balsīm 

"Par" (Andris Kundziņš, Antra Vilcāne, Dāvids Rubens, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Jānis 

Krauklis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt darbības dzīvokļa Nr. 29 īpašuma Rīgas ielā 10A, Līvānos, Līvānu novadā, kas 

sastāv no 2 - istabu dzīvokļa, dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 

7611 003 1803 001 kopīpašuma un zemesgabala 4262 m² platībā  ar kadastra 

apzīmējumu 7611 003 1803, Līvānos, Līvānu novadā, 5139/332974 domājamām 

daļām atsavināšanai; 

2. Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļai: 

2.1. nostiprināt zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda atsavināmā dzīvokļa 

īpašuma tiesības; 

2.2. organizēt atsavināmā dzīvokļa novērtēšanu. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības daļas vadītājs. 

 

5. Par zemes vienības Lāčplēša ielā 8, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanas darbību 

uzsākšanu 

 

Ziņo Antra Vilcāne 

 

2025. gada 10. jūlijā Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts un reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.8.7/25/190 Anatolija/Anatoly/ Garkina/Garkin/, deklarētā dzīvesvieta: Rīgas iela 65-

26, Līvāni, Līvānu novads, pilnvarotās personas Jaroslava Garkina, deklarētā adrese: Rīgas 



7 

 

iela 12b-26, Līvāni, Līvānu novads, LR Latgales apgabaltiesas zvērinātas notāres Guntas 

Daugavietes 2025. gada 8. maijā izdota pilnvara ar reģ. Nr. 820, iesniegums par zemes 

vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1904, kas atrodas Lāčplēša ielā 8, Līvānos, Līvānu 

novadā nodošanu atsavināšanai. 

Ar 2012. gada 31. maija Līvānu novada domes lēmumu Nr. 7-13 (1.14) “Par zemes 

piekritību pašvaldībai” zemes vienība 1384 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 009 1904 

Lāčplēša ielā 8, Līvānos, Līvānu novadā ir piekritīga Līvānu novada pašvaldībai. 

Īpašumtiesības nav nostiprinātas zemesgrāmatā. 

Zemes vienība ir apbūvēta. Būvju īpašuma ar kadastra numuru 7611 503 0020 adrese: 

Lāčplēša iela 8, Līvāni, Līvānu novads, kura sastāvā ietilpst būves ar kadastra apzīmējumiem 

7611 003 1904 001 un 7611 003 1904 002, īpašuma tiesības nostiprinātas Latgales rajona 

tiesas Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījumā Nr. 100000947076, īpašnieks 

Anatolijs/Anatoly/ Garkins/Garkin/. Saskaņā ar Valsts zemes dienesta Kadastra reģistra 

datiem uz zemes vienības atrodas būve - tualete ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1904 003, 

kuras lietotājs ir Anatolijs/Anatoly/ Garkins/Garkin/.  

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 3. punkts 

nosaka, ka zemesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) īpašnieks vai visi kopīpašnieki, ja viņi vēlas 

nopirkt zemesgabalu, uz kura atrodas ēka (būve) var ierosināt nekustamā īpašuma 

atsavināšanu. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 44. panta ceturtā daļa nosaka, ka 

publiskai personai piederošu zemesgabalu, uz kura atrodas citai personai piederošas ēkas 

(būves), var pārdot tikai zemesgrāmatā ierakstītās ēkas (būves) īpašniekam. 

Atsavināšanas ierosinājums un tam pievienotie dokumenti atbilst normatīvo aktu 

prasībām. 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmā daļa nosaka, ka 

atvasinātas publiskas personas mantas atsavināšanu var ierosināt, ja tā nav nepieciešama 

attiecīgai atvasinātai publiskai personai vai tās iestādēm to funkciju nodrošināšanai. Tiek 

konstatēts, ka augstākminētais īpašums nav nepieciešams Līvānu novada pašvaldības vai tās 

iestāžu funkciju nodrošināšanai, tādejādi tā var būt atsavināma Likumā noteiktajā kārtībā. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta pirmo daļu, 4. panta ceturtās daļas 3. punktu, 

44. panta ceturto daļu un Ministru kabineta 2011. gada 1. februāra noteikumu Nr. 109 

”Kārtība, kādā atsavināma publiskas personas manta” 7. punktu, saskaņā ar Līvānu novada 

domes noteikumu “Kārtība, kādā notiek pašvaldības nekustamā īpašuma atsavināšanas 

process Līvānu novada pašvaldībā” (apstiprināti ar Līvānu novada domes 2022. gada 26. 

maija lēmumu Nr. 9-6) 7., 8. un 11. punktu, Līvānu novada privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisija, atklāti balsojot ar 6 balsīm "Par" (Andris Kundziņš, Antra 

Vilcāne, Dāvids Rubens, Guntis Endzels, Liena Brūvere, Jānis Krauklis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Uzsākt darbības zemes vienības 1384 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 

1904 Lāčplēša ielā 8, Līvānos, Līvānu novadā atsavināšanai. 

2. Līvānu novada pašvaldības administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļai: 



8 

 

2.1. nostiprināt zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda atsavināmās zemes 

vienības īpašuma tiesības; 

2.2. organizēt atsavināmās zemes vienības novērtēšanu. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

administrācijas Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

 

 

 

 

 

Sēde slēgta plkst. 13:36 

 

Sēdi vadīja 

Komisijas priekšsēdētājs 

 

Antra Vilcāne 

  

Sēdē piedalījās  

Komisijas locekļi: 

 

 

Andris Kundziņš 

Dāvids Rubens 

Guntis Endzels 

Jānis Krauklis 

Liena Brūvere 

 

  

Sēdi protokolēja 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļas vecākais speciālists infrastruktūras jomā 

 

Marina Ostrovska  

 


